
UCHWAŁA NR XXXIV/299/2021 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 19 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia wysokości 

i sposobu jej poboru. 

Na podstawie art.18a ust.1 i art.19 pkt 1 lit. f, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1170), Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/250/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 października 

2020 r. w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia wysokości i sposobu jej poboru 

(Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2020 r. poz. 8257) przepis § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) posiadanie psa trwale oznakowanego czipem/mikroprocesorem, pod warunkiem zgłoszenia                     

i udokumentowania tego faktu organowi podatkowemu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego.

Id: A75D599E-5C8A-4B93-8ED9-BC5A87342952. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIV/299/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 marca 2021 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia wysokości

i sposobu jej poboru.

Dotychczasowe brzmienie zmienianego przepisu uniemożliwiało skorzystanie ze zwolnienia

posiadaczom psów trwale oznakowanych czipem/mikroprocesorem, którzy byli zarejestrowani w

innych, niż określona w uchwale, ogólnodostępnych bazach danych.

Zwolnienie, o którym mowa powyżej, miało na celu zachęcenie mieszkańców do trwałego znakowania

psów czipem/mikroprocesorem aby zapobiegać bezdomności zwierząt. Zatem brak wskazania

konieczności zarejestrowania psa oznakowanego czipem/mikroprocesorem w określonej bazie jest

słuszne.

W związku z powyższym zasadne jest wprowadzenie stosownej zmiany do uchwały

Nr XXVIII/250/2020 z dnia 29 października 2020 roku.

Id: A75D599E-5C8A-4B93-8ED9-BC5A87342952. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




